
UUTUUS, SAATAVILLA 5/2011 ALKAEN!
Petzl Alveo ja Petzl Vertex työkypäriin täydellisesti istuvaksi suunniteltu visiiri joka suojaa erinomaisesti silmät ja kasvoja mekaanisilta
vaaroilta. Soveltuu mm. korkean paikan työskentelyyn, rakennustyöhön, hiontaan, metalliteollisuudelle jne. Erittäin tehokas
naarmuuntumisenesto sekä huurtumaton, laadukas class-1 optiikka. Kirkas linssi ja kaareva muotoilu antaa laajan näkökentän joka on
miellyttävä pitkäaikaisessakin yhtäjaksoisessa käytössä.

Helppo asentaa kypäristä valmiiksi löytyviin kiinnitysreikiin. Sisältää kiinnitysruuvit. Kaksi asentoa: nostettuna kypärän päälle sekä
laskettuna alas silmien eteen työasentoon. Käyttö työasennossa mahdollista samanaikaisesti kypärään kiinnitetyn Petzl Pixa -sarjan
teollisuusvalaisimen kanssa tai kypärän otsavalaisinkiinnikkeisiin kiinnitetyn valasimen kanssa.
Paino 60 g. CE EN 166 tyyppi B (suojaa keskinopeudella lentäviä pieniä esineitä vastaan). ANSI Z87-1-2003 type II Class G. CSA
Z94.3-07 class 2. Käyttölämpötila -30C - + 50C. 3 vuoden materiaali- ja valmistusvirhetakuu.

Yhteensopivuus:
Petzl Alveo Best - ultrakevyt suojakypärä korkean paikan työskentelyyn
Petzl Alveo Vent - ultrakevyt, tuuletettu suojakypärä korkean paikan työskentelyyn
Petzl Vertex Best - suojakypärä korkean paikan työskentelyyn (mallit 4/2011 alkaen)
Petzl Vertex ST - suojakypärä teollisuuskäyttöön (mallit 4/2011 alkaen)
Petzl Vertex Vent - tuuletettu suojakypärä korkean paikan työskentelyyn (mallit 4/2011 alkaen)
Vizir ei sovellu ennen 4/2011 hankittuihin aiempiin Petzl Vertex kypäriin.

Vizir Alveo ja Vertex kypäriin

Petzl on maailman tunnetuin otsavalaisinten ja korkealla liikkumiseen suunniteltujen varusteiden valmistaja. Ranskalaisen Petzl:n historia alkoi 1936 kun
Fernand Petzl halusi tutkia Crollesin alueen luolastoreittejä ja sopivia varusteita ei ollut tarjolla. Hänen kiinnostuksensa turvallisuutta lisääviin tuotteisiin

korkeanpaikantyöskentelyssä johtivat keksintöihin jotka mullistivat vertikaalisen liikkumisen menetelmät. Fernand Petzl piti hallussaan erikoista
ennätystä pitkään: pisin tutkittu luolasto maailmassa. Petzl kehitti ensimmäisenä integroidun otsavalaisimen jo 1973. Petzl kehitti myös LED

otsavalaisimet ensimmäisenä. Yritys on kädet vapaana -valaistuksen kehittäjä ja maailman suurin otsavalaisinvalmistaja. Petzl sijaitsee Alppien laidalla
Crollesissa, vuorten ja luolastojen ympäröimänä. Perheyritys Petzl edustaa suunnittelultaan sekä laadultaan huippua ja on edelläkävijä sekä pioneeri

kolmella toimialallaan: Korkeanpaikantyöskentely, otsavalaisimet ja urheilukiipeily.
Petzl varusteita yhdistää kolme arvoa: tehokkuus, käyttömukavuus ja turvallisuus.
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